様式第2号(第7条関係)
市道の工事施行承認変更申請書
年　　月　　日
（あて先）東温市長
〒
住所
氏名
担当者
連絡先(℡)
道路法第24条の規定により、道路工事施行承認の変更を申請します。
	区分
	変更前
	変更後

	承認年月日及び指令番号
	年　　月　　日
第　　　　号

	施工目的

	施工場所
	東温市　　　　　　　　　番地先

	市道　　　　　　　　　　　　線

	工事の種別

	施工数量

	工事の期間
	年　　月　　日
年　　月　　日
	年　　月　　日
年　　月　　日

	施工方法

	変更理由

	添付書類
	位置図・許可書(写)・変更事項に関するもの・変更箇所の写真

	道路工事施行承認について

	第　　　　　号
年　　月　　日

	申請者　　　　様
道路管理者　東温市長
別紙条件を付して、上記のとおり承認します。

[bookmark: _GoBack]